OFÍCIO GP. Nº. 305/2010

Botucatu, 13 de abril de 2010.

Prezado Pároco,

Encaminho a Vossa Reverendíssima cópia anexa do Requerimento nº. 356/2010, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Ao Reverendíssimo Padre

MAX DA SILVA OTAVIANO

Pároco da Igreja de Sto. Antonio

Distrito de Rubião Júnior

Caixa Postal 508 - Botucatu/SP
CEP 18.618-970